

Opcja dodatkowa: Program ubezpieczenia indywidualnego w podróży

Sekcja A – Świadczenia medyczne i limity świadczeń	
<p>Jeżeli w trakcie podróży ubezpieczony zachoruje lub ulegnie wypadkowi, zobowiązujemy się do zapłacenia niezbędnych, zwyczajowych i uzasadnionych kosztów do maksymalnej wysokości na ubezpieczonego na podróż:</p> <p>Kwota ta obejmuje:</p> <p>Leczenie zębów w celu zlikwidowania bólu zębów w kwocie do £1.000/\$1.700/€1.500 na podróż.</p> <p>W przypadkach medycznie uzasadnionych – koszty dodatkowego zakwaterowania i podróży co kraju stałego zamieszkania, jeżeli Państwa wcześniejsza rezerwacja nie może zostać wykorzystana.</p> <p>Niezbędne, zwyczajowe i uzasadnione koszty leczenia szpitalnego/opieki dziennej/leczenia ambulatoryjnego.</p> <p>Niezbędne i uzasadnione koszty podróży i zakwaterowania rodzica lub opiekuna prawnego, który musi pozostać przy chorym dziecku objętym ubezpieczeniem (w wieku do 18 lat) w przypadkach objętych polisą.</p>	<p>£1.000.000 \$1.700.000 €1.500.000</p>
Sekcja B – Utrata kaucji, anulowanie rezerwacji lub skrócenie podróży	
<p>Osobie ubezpieczonej lub jej przedstawicielowi zwracamy koszty wynikające z utraty kaucji, przedpłat oraz innych opłat zapłaconych lub należnych w związku z podróżą i/lub zakwaterowaniem w przypadku odwołania lub skrócenia podróży wskutek:</p> <ul style="list-style-type: none">- Śmierci, choroby lub wypadku:<ul style="list-style-type: none">Osoby ubezpieczonejOsoby, z którą ubezpieczony podróżuje lub miał podróżowaćBliskiego członka rodzinyBliskiego współpracownika- Obowiązku zasiadania w ławie przysięgłych lub stawienia się w sądzie w charakterze świadka – dotyczy to zarówno ubezpieczonego, jak i osoby, z którą ubezpieczony podróżuje lub miał podróżować.- Przymusowej kwarantanny ubezpieczonego lub osoby, z którą ubezpieczony podróżuje lub miał podróżować.- Określonych klęsk żywiołowych i podobnych przypadków siły wyższej, które wystąpiły po dokonaniu rezerwacji. <p>Kwota rekompensaty kosztów anulowania rezerwacji ograniczona jest to kwoty opłat za rezygnację określonych w warunkach rezerwacji.</p>	<p>Do kwoty £2.000 \$3.400 €3.000</p>
Sekcja C – Opóźnienia w trakcie podróży	
<p>Zobowiązujemy się do wypłacenia osobie ubezpieczonej kwoty £50/\$85/€75 za pierwsze pełne dwanaście (12) godzin opóźnienia oraz £50/\$85/€75 za każde kolejne dwanaście (12) godzin opóźnienia, w kwocie maksymalnej do £150/\$255/€225 na podróż, wynikającego ze strajków/akcji protestacyjnych, złych warunków atmosferycznych, awarii mechanicznych, lub awarii samolotu, statku, pociągu, lub innego licencjonowanego środka transportu.</p>	<p>Do kwoty £150 \$255 €225</p>
Sekcja D – Spóźnienie na odjazd, zakłócenia przebiegu podróży	

Zwracamy osobie ubezpieczonej koszty dodatkowego zakwaterowania i podróży (w ramach podanego limitu na podróż) niezbędne do połączenia ubezpieczonego z grupą, wycieczką, lub transportu ubezpieczonego na miejsce przeznaczenia w przypadku, gdy ubezpieczony spóźni się na odjazd samolotu/pociągu/statku itp. wskutek złych warunków atmosferycznych, wypadku lub awarii publicznego środka transportu, którym ubezpieczony podróżował, do miejsca wyjazdu.	Do kwoty £1.000 \$1.700 €1.500
Sekcja E – Porwanie	
Zwracamy osobie ubezpieczonej kwotę £50/\$85/€75 za każdą dobę (pełne 24 godziny) opóźnienia w dotarciu na miejsce przeznaczenia wskutek porwania środka transportu, którym ubezpieczony podróżował, do maksymalnej kwoty limitu ubezpieczenia	Do kwoty £500 \$850 €750
Sekcja F – Bagaż i szkody osobiste	
Na warunkach określonych w polisie, ubezpieczamy faktyczną wartość, koszt naprawy, lub ponownego wydania (którakolwiek z tych kwot jest niższa) przedmiotów należących do ubezpieczonego i zagubionych, uszkodzonych, lub skradzionych podczas podróży w okresie ubezpieczenia, lub zakupionych przez ubezpieczonego podczas podróży, lub wysłanych z wyprzedzeniem do dwudziestu czterech (24) godzin przed datą wyjazdu ubezpieczonego według programu podróży, do maksymalnej wartości £2.000/\$3.400/€3.000 na podróż, w tym do maksymalnej kwoty £300/\$510/€450 na jeden przedmiot, parę lub zestaw. Ubezpieczamy od kradzieży przedmioty przechowywane w pojazdach wynajętych lub należących do ubezpieczonego, pod warunkiem, że zostały one odpowiednio zabezpieczone, tj. zamknięte w bagażniku lub schowku; Zwracamy do £300/\$510/€450 (łącznie) za utracony sprzęt fotograficzny, teleskopy i lornetki, antyki, biżuterię, zegarki, futra, kamienie szlachetne, oraz wyroby wykonane z lub zawierające złoto, srebro, lub inne metale szlachetne.	Do kwoty £2.000 \$3.400 €3.000
Sekcja G – Utrata pieniędzy	
Kradzież lub utrata gotówki, czeków podróżnych, polecenia wypłaty lub przekazu pocztowego, należących do lub przechowywanych przez ubezpieczonego	Do kwoty £500 \$350 €750
Sekcja H – Utrata paszportu lub dokumentów podróżnych	
Koszty wydania duplikatu skradzionego lub zgubionego paszportu i/lub dokumentów podróżnych należących do lub przechowywanych przez ubezpieczonego.	Do kwoty £500 \$850 €750
Sekcja I – Opóźniony transport bagażu	
W przypadku opóźnionego transportu bagażu lub jego wysłania w inne miejsce przez przewoźnika, po upływie co najmniej dwunastu (12) godzinach od momentu przybycia na miejsce ubezpieczonego zwracamy koszty zakupu niezbędnych artykułów toaletowych i odzieży, do maksymalnej kwoty £100/\$170/€150 na podróż.	Do kwoty £100 \$170 €150